Kempact RA

LUO TAYSIN UUDEN STANDARDIN KOMPAKTEILLE MIG/MAG-
HITSAUSLAITTEILLE
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6 KEM PPI Designed for welders



Kempact 251R

Liitantajannite 1~ 50/60 Hz
Liitdntajannite 3~ 50/60 Hz

Sulake, hidas

Hitsausalue

Tyhjakayntijannite
Langansyottdnopeuden saatbalue
Lisaainelangan koot (Fe-umpilanka)
Lisdainelangan koot (Fe-taytelanka)
Liséainelangan koot (Ss)
Liséainelangan koot (Al)
Kayttolampaotila

Ulkomitat P x L x K

Paino (ilman varusteita)
Kotelointiluokka

Standardit

Kempact 323R

Liitantajannite 3~ 50/60 Hz
Sulake, hidas

Hitsausalue

Tyhjékayntijannite
Langansyottonopeuden saatdalue
Lisdainelangan koot (Fe-umpilanka)
Liséainelangan koot (Fe-taytelanka)
Liséainelangan koot (Ss)
Liséainelangan koot (Al)
Kayttolampotila

Ulkomitat P x L x K

Paino (ilman varusteita)
Kotelointiluokka

Standardit

TEKNISET TIEDOT

Kempact 253R

240 V £15%

20A

10 V/20 A-29 V/250 A
36V

1.0 - 18.0 m/min
0.8...1.2 mm
0.8...1.2 mm
0.8...1.2 mm
1.0...1.2 mm
-20...+40 °C

623 x 579 x 1070 mm
44 kg

IP23S

IEC 60974-1, IEC 60974-5, IEC 60974-10,
IEC 61000-3-12

Kempact 323 RMV

400 V £15%
10A

10 V/20 A-32.5 V/320 A
40V

1.0 - 20.0 m/min
0.8...1.2 mm

0.8...1.2 mm

0.8...1.2 mm

1.0...1.2 mm

-20...+40 °C

623 x 579 x 1070 mm
44 kg

IP23S

IEC 60974-1, IEC 60974-5, IEC 60974-10

400 V £15%

10 A

10 V/20 A-31 V/250 A
38V

1.0 - 18.0 m/min
0.8...1.2 mm

0.8...1.2 mm

0.8...1.2 mm

1.0...1.2 mm
-20...+40 °C

623 x 579 x 1070 mm
44 kg

IP23S

IEC 60974-1, IEC 60974-5, IEC 60974-10

230V -15%...400 V +15%

16A (230V)
10A (400V)

10 V/2 0A-32.5 V/320 A
40V

1.0 - 20.0 m/min
0.8...1.2 mm

0.8...1.2 mm

0.8...1.2 mm

1.0...1.2 mm

-20...+40 °C

623 x 579 x 1070 mm
44 kg

IP23S

IEC 60974-1, IEC 60974-5, IEC 60974-10



WWW.KEMPPI.COM

Kemppi on kaarihitsausteollisuuden muotoilujohtaja. Olemme
sitoutuneet parantamaan hitsauksen laatua ja tuottavuutta valokaaren
jatkuvalla kehittamiselld ja tydskentelemalla vihreamman ja tasa-
arvoisemman maailman puolesta. Kemppi toimittaa vastuullisia
tuotteita, digitaalisia ratkaisuja ja palveluita ammattilaisille
teollisuushitsausyrityksista yksittaisiin urakoitsijoihin. Tuotteiden
kaytettavyys ja luotettavuus ovat ohjenuoramme. Kokenut
kumppaniverkostomme kattaa yli 70 maata, jotta sen asiantuntemus
on aina paikallisesti saatavilla. Kempin paékonttori sijaitsee Lahdessa
ja liikevaihtomme vuonna 2022 oli 195 miljoonaa euroa. Tydllistamme
lahes 800 asiantuntijaa 16 maassa.
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